
 

DELTAGERINFORMATIONER 

DKK-Kreds 10’s Nordiske udstilling den 6-8. april 2023  

i Nykøbing Falster Hallerne, Nørre Boulevard 4, 4800 Nykøbing F 

 

Skærtorsdag gruppe 1-3-7-8   Langfredag gruppe 2-6-10    Påskelørdag gruppe 4-5-9 

 

ENGLISH Below 
 
Velkommen! 
Dansk Kennel Klub kreds 10 byder hermed velkommen til Nordisk udstilling i/ved Nykøbing F hallerne og 
sender katalognummer samt ringliste, der angiver ringnummer, antal hunde samt i hvilken rækkefølge ra-
cerne bedømmes. Som en ”tommelfingerregel” kan vi oplyse, at der bedømmes ca. 15-20 hunde i timen. 
Det er dog udstillerens eget ansvar at være der til tiden, ligesom vi tager forbehold for eventuelle ændrin-
ger i bedømmelsesrækkefølgen. 
 

Kl. 8.30 åbnes indgangen, og kl. 10.00 starter bedømmelserne – enkelte ringe starter senere. 
Ringene 1-10 er indendørs, 11-12 er udendørs 

Store ring er i Hal 1 
 

 
 
Kære deltager  
 
Vi takker mange gange for at DU også har tilmeldt din hund. 
 

Interessen for at deltage på vores Nordiske Udstilling har været enorm, så det bliver en MEGET stor udstil-
ling, med dobbelt så mange tilmeldte som forventet. Kort sagt: Falsters største hundebegivenhed i 2023. 
 
Der er INGEN adgangskontrol eller betaling for besøgende. For at undgå ventetid vil der ikke være ad-
gangskontrol. I stedet for vil vores frivillige hjælpere yde den bedste service, så du kan blive vist den direkte 
vej til din udstillingsring. Der vil alligevel opstå kø ved indgangen, så vi håber på jeres tålmodighed. På for-
hånd tak! ☺  Vi anbefaler i øvrigt, at du holder rigtig god afstand til de øvrige i køen.  
 
Vi har måttet tage alle muligheder i brug, så vi kan afvikle udstillingen. Det betyder at udstillings ringene 
ikke helt er så store, som vi kunne ønske os. I stedet for 7 ringe, er der 12 ringe, 2 af dem er i sale og 2 an-
dre er udendørs. Vi har derfor også inviteret 3 ekstra dommere til dag 1 (skærtorsdag). Et par af dom-
merne dømmer i 2 ringe, dvs. at der først dømmes racer i én ring og derefter andre racer i en anden. 
 
Tjek på ringlisten hvornår din race skal på og vent gerne med at komme, hvis din hund er sat på senere på 
dagen. Som udgangspunkt bedømmes der 15-20 hunde pr. time. 
 
Hvis du skal udstille i ring 1-3 eller 6-8 håber vi at du, din hund, dit udstyr og evt. hjælpere vil placere jer på 
tilskuerpladserne, så vidt det er muligt. Der vil nemlig ikke være optimalt med gulvplads i de 2 haller, hvor 
de ringe er. 
 
Vi har en aftale med BIS-Stream, så der vil være gratis livestream fra konkurrencerne i store ring alle 3 
dage og vi kan vise vores smukke hunde til resten af verden. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Hjælp os gerne med at holde en god udstilling, hvor alle kan være trygge. 🙏 
Pas godt på dig selv – og de øvrige deltagere!  
 

Retningslinjer vedr. Covid-19 
Der er på udstillingen ikke længere specifikke retningslinjer for Covid-19.  
Vi vil dog gerne anbefale følgende: 
- Bliv hjemme, hvis du er/føler dig syg 
- Hold afstand 
- Vask hænder ofte og sprit af 
 
 

Vis ansvarlighed! 
Vi gør opmærksom på, at de restriktioner og henstillinger, der fremgår af deltagerinformationen, skal over-
holdes, ligesom alle på udstillingsområdet har pligt til at efterkomme de henstillinger, som udstillingsledel-
sen fremkommer med.  
 
Oversigt over parkering, ringe mv. 
Alle informationer kan også findes på DKK-kreds 10’s side:  
https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219  
 
 

DKK-kreds 10´s informationsstand findes mellem forhallen og Hal 1  
Af ringlisterne fremgår det hvilken hal ringen ligger i.   Store Ring er i Hal 1 og forbedømmelse til Store Ring 
er placeret i hal 2. (Se haloversigten på www.dkk-kreds10.dk s side). 
 

Stole, bure m.v. 
I hal 1 (Store Ring) er der mulighed for at sætte sig på tribunerne. Der er desværre ikke mulighed for at 
etablere siddepladser ved ringsiderne. Du stedet kan man eventuelt selv medbringe en klapstol. Med-
bragte stole, bure eller lignende må dog ikke placeres nærmere end 1 meter fra ringsiderne – og vi opfor-
drer til at der medbringes MINDST MULIGT på denne udstilling. 
 
Elektronisk katalog 
Udstillingskatalogerne er online hundeweb.dk. Kataloget vil være tilgængeligt 2 timer før bedømmelses-
start, dvs. fra torsdag morgen kl. 08.00. 
I DKK-kreds 10´s informationsstand vil det være muligt at foretage opslag i kataloget, og frivillige vil være 
klar med hjælp og informationer. 
Link på hundeweb.dk:  https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/230009/  
 
Elektroniske kritikker og resultater 
Hundens resultat og dommerens kritik bliver indtastet direkte i DKK’s registreringssystem, mens bedøm-
melserne foregår i ringene. Kritikker og udstillingsresultater vil være tilgængelige på resultatsiden på det 
offentlige hundeweb.dk, så snart racen er færdigbedømt i ringen. Hundens kritik vil ligeledes være at finde 
på ”Min Side” og ”Mine tilmeldinger”. 
Det vil sige, at du kan se resultatet og kritikken umiddelbart efter bedømmelsen, hvis du har medbragt en 
smartphone eller en tablet på udstillingen og har adgang til internettet.  
 

Resultater og kritikker for udstillingen i Nykøbing F findes på følgende link: 
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/230009/  
 
 
 

https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219
http://www.dkk-kreds10.dk/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/230009/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/230009/


 

 
 
Præmier 
Der udleveres værdikuponer til alle hunde, der er bedømt eller har vundet avls- eller opdrætsklasse med 
ærespræmie. Værdikuponerne har en værdi på hver 25 kr. 
Udstillerne kan herefter henvende sig til de af DKK-kreds 10´s standlejere, der har ønsket at være med i 
præmieordningen, og her benytte værdikuponerne som hel eller delvis betaling for varer. (Hvilke firmaer, 
det drejer sig om, fremgår af skiltningen på udstillingen).  
 
Guldborgsundvinder - Diplomer og Rosetter 
Der er titeldiplomer og titelrosetter til BIR/BIM og bedste junior og veteran i begge køn, som har fået excel-
lent m/CK. Da der kan være travlt i ringene, bliver diplomerne ikke udfyldt i ringen. Du kan selv udfylde det, 
eller vi kan gøre det for dig i Informationen. Hvis du vil have din hunds titel registreret, kan du gøre det via 
www.hundeweb.dk ”min side”. 
 
Finaler i Store Ring 
Skal din hund deltage i konkurrencerne i Store Ring i hal 1, forhåndsbedømmer dommeren hundene i for-
bedømmelsesringene, der ligger i hal 2 ved siden af Store Ring. Du bedes være klar i god tid før konkurren-
cen.  
Skal en hund deltage i flere konkurrencer i Store Ring, som gør, at den ikke kan deltage i forbedømmelsen 
til alle konkurrencerne, kan hundeføreren aftale med ringmasteren i den relevante forbedømmelsesring, at 
det er i orden at komme for sent til den pågældende forbedømmelse. Denne mulighed gælder kun, hvis af-
talen er lavet FORUD for den pågældende forbedømmelse, og dommeren kan nå at forbedømme hunden. 
Hvis en hund kommer for sent til at blive forbedømt af dommeren, vil den som hovedregel ikke få adgang 
til Store Ring. 
Rækkefølgen af konkurrencerne fremgår https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219 Rækkeføl-
gen for gruppekonkurrencerne vil være:  
Torsdag: 1-3-7-8 
Fredag: 2-6-10 
Lørdag: 4-5-9 
Så snart finalerne er i gang, skal du opholde dig i hal 1 for at høre, hvornår forbedømmelsen af de forskel-
lige konkurrencer starter. 
 

Fotografering i forbindelse med finalerne 
DKK-kreds 10 sørger for fotografering af vindere 1-4 i store ring og fotos vil blive lagt på vores hjemmeside. 
Vi gør opmærksom på, at der i løbet af udstillingen kan blive taget billeder, som evt. bruges på kredens 
hjemmeside eller på div. sociale medier 
 
Gratis livestream fra finalerne i store ring 
BIS-Stream står for livestream fra store rings konkurrencer alle 3 dage. Link til livesteam vil kunne findes på 
vores hjemmeside www.dkk-kreds10.dk  
 

ORMEKUR foretages imellem kl. 14.00 g 15.00 
Ormekur for hunde, som skal rejse retur til lande, der har krav om ormekur for indrejse, kan foretages alle 3 
dage imellem kl. 14.00-15.00 hos udstillingens dyrlæge. Henvendelse i informationen. 
Hundeejeren skal betale kr. 300,- (eksklusive piller) for ydelsen. Prisen er pr. ejer uanset antallet af hunde. 
Hundeejeren er velkommen til selv at medbringe pillerne. Hundepas og/eller stambog SKAL fremvises. 

Yderligere information om veterinærreglerne i de lande, der kræver ormekur for indrejse, findes på de re-
spektive landes veterinærmyndigheders hjemmesider. 
 
 

Vær ansvarlig! 
Det er forbudt at sætte hunden i en situation, som kan være farlig for dens sundhed og trivsel, som f.eks. at 
efterlade hunden i en bil i varmt eller koldt vejr og/eller behandle hunden på en grusom måde. 
Føreren er forpligtet til at fremvise hunden på en måde, så hundens velfærd og sundhed ikke tilsidesættes. 

http://www.hundeweb.dk/
https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219
http://www.dkk-kreds10.dk/


 

Såfremt DKK-kreds 10´s udstillingsledelse/dyrlægen finder, at det vil være uforsvarligt, at der er hunde i bi-
lerne, vil dette blive meddelt over højttaleren. Hvis hundene ikke bliver fjernet omgående, vil sagen blive 
videregivet til politiet. Har du aircondition i din bil, beder vi dig venligst gøre opmærksom på dette ved 
f.eks. at sætte et skilt i bilruden. 
Vi henviser desuden til DKK’s udstillingsreglement samt DKK’s generelle bestemmelser for udstillinger og 
prøver i Danmark. 
 
 

Ryd op efter dig selv og din hund 
For at vi kan få lov at leje sig ind i de forskellige haller og på de forskellige pladser, er det bydende nødven-
digt, at alle gør en indsats for at holde udstillingsområdet pænt og rent, så vi kan være bekendt at komme 
igen. Når arealet forlades, skal det derfor være i samme stand, som da du ankom.  
Hvis du klargør/groomer din hund ved ringsiden, bør du medbringe et underlag (dækken, presenning, tæppe 
el.lign.) til at lægge under trimmebordet, så du nemt kan samle hundehårene op og smide dem i skralde-
spanden. 
Da udstillinger desværre er populære udflugtsmål for lommetyve og lignende, råder vi jer til ikke at efter-
lade jeres ting og værdigenstande uden opsyn på noget tidspunkt. 
 
 

Klager 
Klager vedrørende arrangementet skal fremføres for arrangementslederen inden arrangementsstedet for-
lades ved henvendelse til DKK-kreds 10´s udstillingskontor.  
Arrangementsleder skal forsøge at afklare/forlige klagen på dagen. 
Skriftlige klager skal ledsages af et klagegebyr på kr. 1.000,-, som tilbagebetales til klageren, såfremt denne 
får medhold i sin klage. Får klageren ikke medhold i klagen, tilfalder gebyret den arrangerende klub. Arran-
gementsledelsens afgørelse kan indbringes for den arrangerende klubs bestyrelse.  
Klager modtaget senere end på arrangementsdagen behandles som udgangspunkt ikke. 
Ved klager over bedømmelsen er dommerens afgørelse inappellabel.  
 

Tjek www.dkk-kreds10.dk for at se ændringer sket i sidste øjeblik 
Bemærk, at eventuelle ændringer i ringlister m.v. lægges på vores hjemmeside, så det er en god idé at 
tjekke denne, inden I tager hjemmefra. 
Link: https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219  
 

Vi gør opmærksom på, at der IKKE er etableret camping i forbindelse med udstillingen  
Vi henviser i stedet til følgende hjemmesider for reservering af campingplads: 
 

www.danskecampingpladser.dk - www.campingferie.dk - www.visitdenmark.com 
 

Husk! Parkeringsvagternes henvisninger SKAL efterkommes.  
 

Autocampere/mobile homes er meget velkomne, men vi beder om, at man på P-arealet ikke fylder mere 
end autocamperens egen størrelse. Det er OK at parkere om natten på P-pladsen, men der er INGEN facili-
teter (toiletter, vand, strøm) til rådighed for autocampere/mobile homes. 
 

 
På gensyn i påsken 
 
Jeannie Kristensen jeannie.kristensen@stofanet.dk  +45 26241996 
 
Allan Sørensen kennel@moonsongs.dk  
 
Birte Bjørn bb@pc.dk 
 
Og resten af bestyrelsen i DKK-kreds 10 
 
 
 

http://www.dkk-kreds10.dk/
https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219
mailto:jeannie.kristensen@stofanet.dk
mailto:kennel@moonsongs.dk
mailto:bb@pc.dk


 

 INFORMATION FOR THE PARTICIPANTS  

DKK-Kreds 10’s Nordic Show den 6-8. April 2023  

i Nykøbing Falster Hallerne, Nørre Boulevard 4, 4800 Nykøbing F 

Thursday: Groups 1-3-7-8  Friday: Groups 2-6-10  Saturday: Groups 4-5-9 

 

 
Welcome! 
DKK-kreds 10 welcomes you to our Nordic Show in Nykøbing Falster. 
We are pleased to send you: receipt - your dog's number – links to plan of the show area - list stating rings, 
number of dogs and start order. As a rule-of-thumb, the speed of judging is about 15-20 dogs per hour. 
However, it is the exhibitor’s own responsibility to be present when the dog’s number is called. Moreover, 
we also reserves the right to make alterations in the order of succession of the judging. 
 

You can read about the DKK show regulations at the DKK website: dkk.dk. 
 

Please remember to bring your receipt, number, pedigree, and vaccination certificate. (The dog must have 
a valid rabies vaccination given at least 21 days prior to departure). 
If asked to do so, receipt, pedigree and vaccination certificate must also be shown. 
 

THE ENTRANCE OPENS AT 08.30 - THE JUDGINGS START AT 10.00 – SOME RINGS WILL START 
LATER 

Rings 1-10 will be judged indoors, Rings 11-12 outdoors. 
Main Ring will be in hall 1 

 

 
Dear Exhibitors 
 
We thank YOU for also having registered YOUR dog. 
 
The interest in our Nordic Show has been unexpectedly large, therefore it will be a VERY large Show, with 
twice as many registrants as expected. In short: The biggest dog event in 2023 on Falster. 
 
There is NO access control or payment for visitors. To avoid waiting time, there will be no access control. 
Instead, our volunteer helpers will provide the best service so that you can be shown the direct way to your 
show ring. There will still be a queue at the entrance, so we hope for your patience. Thanks in advance!  
We also recommend that you keep distance from the others in the queue. 
 
We have had to use all options so that we can have the exhibition. This means that the exhibition rings are 
not quite as large as we would like. Instead of 7 rings, there will be 12 rings, 2 of them in fitness rooms and 
2 others are outdoors. We have invited 3 extra judges for day 1 (Thursday). A couple of the judges will be 
judging in 2 rings, i.e. that first will some breeds be judged in one ring and then other breeds in another 
ring - by the same judge. 
 
Check the ring list when your breed is due and feel free to wait to come if your dog is due later in the day. 
As a starting point, there will be judged 15-20 dogs per hour. 
 
If you are going to exhibit in ring 1-3 or 6-8, we hope that you, your dog, your equipment, and any helpers 
will place you in the spectator seats if possible. This is because there will not be optimal floor space in the 2 
halls where the rings are. 
 
We have an agreement with BIS-Stream, so there will be a free live stream from the from the main ring 
all 3 days, so we can show our beautiful dogs to the rest of the world. 



 

Please help us make a pleasant show where everybody can feel safe. Take good care of yourself – and 

the other participants! 🙏 

 
Guidelines regarding Covid-19 
There are no longer specific guidelines for Covid-19 at the show. 
However, we would like to recommend the following: 
- Stay at home if you are or feel ill 
- Keep distance 
- Wash your hands often and use hand sanitizer 
 
Assume responsibility! 
Please note that the restrictions and recommendations that appear from this information for the partici-
pants must be observed. Moreover, all persons present at the show area must comply with the show man-
agement’s requests.  
 
Where do you find parking, halls and rings? 
You can read all information on our website: https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219  
 
The DKK-kreds 10´s information stand will be by the entrance to hall 1.  
The Main Ring (and pre-judging for the main ring) will be in hall 1. 
 

Chairs, cages, etc. 
In Hall 1 (Main Ring) it is possible to sit in spectator seats. It is unfortunately not possible to set up seats by 
the ring sides. Instead, you are welcome to bring a collapsible chair. However, chairs, cages, tables, etc. 
must be placed at least one metre from the ring sides and must not be inconvenient to anybody. We en-
courage you to bring the LEAST POSSIBLE to this exhibition. 
 
Electronic catalogue 
Printed catalogues are no longer available at DKK shows. Instead, the catalogues will be available online 
from the websites dkk.dk and hundeweb.dk from 2 hours before the judgings start, i.e., from Thursday 
morning at 08.00 hrs.  
At the Information stand by the entrance to hall 1, it will be possible to make lookups in the catalogue. The 
staff in the stand will be ready to help. 
Link at hundeweb.dk:  https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/230009/?session_lo-
cale=en_GB  

 
Electronic critiques and results 
The dog’s result and the judge’s critique are typed directly into the DKK registration system, while the judg-
ing is proceeding in the rings. Critiques and show results will then be available at the result page of the pub-
lic www.hundeweb.dk as soon as the judging of the breed has finished in the ring. The dog’s critique will 
also be available on “My Page” and “My Entries”. 
This means that you can see the result and the critique immediately after the judging, if you have brought a 
smart phone or tablet to the show and have access to the internet. 
It will also be possible to receive the dog’s critique as text message, if you have chosen this service in con-
nection with the entry.  
As the critiques are registered electronically and will be available on the internet, they will no longer be 
handed out on paper. 
 

Results and critiques for the Nordic Show will be available at the following link: 
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/230009/?session_locale=en_GB  
 
 
 
 
 

https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/230009/?session_locale=en_GB
https://www.hundeweb.dk/udstilling-katalog/udstilling/230009/?session_locale=en_GB
http://www.hundeweb.dk/
https://www.hundeweb.dk/udstilling-resultat/udstilling/230009/?session_locale=en_GB


 

Prizes 
All participating dogs and winner of progeny or breeding class with prize of honour will receive a prize 
coupon in the ring. This prize coupon will represent a value of 25 Danish kroner.  
The exhibitors can then use the prize coupon as full or partial payment for articles in the trade stands that 
are included in the prize system. (The trade stands in question will appear from the displaying at the show).   
 
Guldborgsund Winner – diplomas and rosettes 
There will be diploma and rosette to BOB/BOS and best junior and veteran of both sex, which has achieved 
excellent with CK.  
 
Finals in the Main Ring 
In case your dog is to compete during the afternoon in the main ring in hall 1, an advance judging will take 
place in the pre-judging ring, which will be situated in hall 2 near the Main Ring. It will be announced in 
the loudspeakers, but please be ready in good time. The order of succession can be seen in the catalogue. 
If a dog has to take part in several Main Ring competitions which prevents it from being in time for the pre-
judging for all competitions, the handler can make an agreement with the ringmaster of the pre-judging 
ring in question that it is OK to arrive too late for that particular pre-judging. This option applies only if the 
agreement has been made PRIOR to the pre-judging in question, and the judge has the opportunity to pre-
judge the dog. 
If a dog arrives late for the pre-judging, it will, as a rule, not be admitted to the Main Ring. 
The order of succession of the group competitions in the main ring will at this show be the following:  
Rækkefølgen af konkurrencerne fremgår https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219 The order 
of succession of the group competitions in the main ring will at this show be the following:  
Thursday: 1-3-7-8 
Friday: 2-6-10 
Saturday: 4-5-9 
Please note that the announcements in the loudspeakers will be limited as soon as the afternoon judgings 
in the main ring have started. As soon as the main ring finals have started, you have to be close to the 
main ring in hall 1 in order to hear the announcements about when the pre-judgings for the finals start. 
 

Photos of the dogs placed 1-4 in the finals 
DKK-kreds 10 will take photos of winners 1-4 in Main Ring and photos will be posted on our website. 
We would like to point out that during the Nordic Show photos and video may be taken, which may be 
posted on our website or on various Social Media. 
 
Free live stream from the finals in Main Ring 
BIS-Stream do livestream from competitions in Main Ring all 3 days. Link to livestream will be available on 
our website www.dkk-kreds10.dk  
 

Worm treatment 14.00 - 15.00 
Exhibitors returning to countries that require a tapeworm treatment before entering the country in ques-
tion can consult the show veterinarian Thursday/Friday/Saturday between 14.00 and 15.00 for worm treat-
ment and the required paperwork for the dogs involved. The dog owner must pay a fee of DKK 300.00 (ex-
clusive of pills) for the consultation. The amount is per dog owner, regardless of the number of dogs. Dog 
owners can bring their own pills. Further information about the veterinary regulations appears from the 
websites of the veterinary authorities of the respective countries. 
 
 

Be responsible! 
The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at dog shows. It is forbidden to put 
the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or 
wintry weather and/or treating it in a cruel manner. 
A dog must be shown in such a way that the dog’s welfare and health is not ignored. 
All dogs must be walked outdoors regularly during the show. 
 
 

https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219
http://www.dkk-kreds10.dk/


 

Keep the area tidy 
Please remember: It is obvious that everybody helps keeping the area tidy by cleaning up after themselves 
and their dogs. Please use the rubbish bins that have been placed all over the show area. This also applies 
for dog hair, etc. if you have cut, trimmed, or groomed your dog. 
If you trim or groom your dog by the ringside, you should bring an underlay (sheet, blanket, tarpaulin or the 
like) to place under the grooming table, so that you can easily pick up dog hair, etc. and put it in the bin. 
As dog shows are popular targets for pickpockets and the like, we advise you not to leave your money and 
other valuables unattended at any time. 
 

Complaints 
We would like to draw your attention to the fact that complaints and the like regarding the show can only 
be considered if they are presented to the show management on the day of the show. Application at the 
show office. The show management must try to settle the matter on the day. Written complaints must be 
accompanied by a fee of DKK 1.000.00, which will be returned, if the show management finds for the com-
plainant. If not, the fee goes to the organizing club. The decision of the show management can be brought 
before the DKK-kreds 10´s committee. Complaints received later than on the day of the show are not con-
sidered. 
If the complaint concerns the judging, the judge’s decision is final. 
 

Changes 
Please note! If we must make changes in the ring lists etc., they will be published at our website.  
Link: https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219  
Therefore, it is a good idea to check this website, before you go to the show. 
 
 

Camping 
It will NOT BE possible to camp in connection with the show area. Instead, please contact the following 
tourist offices/websites for camping reservations: 
 

www.danskecampingpladser.dk - www.campingferie.dk - www.visitdenmark.com 
 

Mobile homes are welcome, but we please ask you not to take up more space at the parking area than the 
actual size of the mobile home. Please note that there are NO facilities (water, toilets, electricity), if you 
stay overnight at the parking areas. 
 

We would like to point out that the directions of the parking officials MUST be followed 

 
We look forward to see you and you(r) dog(s) in Nykøbing F. 
 
Jeannie Kristensen jeannie.kristensen@stofanet.dk  +45 26241996 
 
Allan Sørensen kennel@moonsongs.dk  
 
Birte Bjørn bb@pc.dk 
 
And the rest of DKK-kreds 10 
 
 
 
 

https://www.dkk-kreds10.dk/national.asp?pid=79219
http://www.visitdenmark.com/
mailto:jeannie.kristensen@stofanet.dk
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